
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Акта Скупштине општине 

 
  

Акта Општинског већа 

 
Рeдни 

Број 
Назив акта Страна 

203. Решење о употреби ТБР 518 

  

197.  На основу члана 92. а у складу чланом 79. Закона о буџетском систему (''Службени 

гласник РС'', бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 и 108/13, 142/14,68/15-др. 

закон, 103/15, 99/16, 113/2017, 95/2018, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21, 138/2022, 118/21 – др. 

закон, 92/23 и 94/2024) и члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине Оџаци (''Службени лист 

Година : LVIII О  Џ  А  Ц  И 

30. ДЕЦЕМБАР  2025. ГОДИНЕ Број   11 

Рeдни 

Број 
Назив акта Страна 

197. 
Одлука о ангажовању екстерне ревизије завршног рачуна буџета општине Оџаци 

за 2025. годину 
510 

198. Одлука о доношењу Плана генералне регулације насеља Оџаци 512 

199. 
Одлука о доношењу Плана детаљне регулације за изградњу станице за 

снабдевање горивом и производно пословног комплекса у к.о. Оџаци 
514 

200. 
Одлука о покретању поступка отуђења грађевинског земљишта из јавне својине 

општине Оџаци, к.п. 2528/4 к.о. Каравуково 
515 

201. Одлука о накнадама за рад у надзорним одборима јавних предузећа 516 

202. Решење о именовању повериника Општине Оџаци у Месној заједници Лалић. 517 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

511 
 

општине Оџаци бр. 2/19), Скупштина општине Оџаци, на 16. седници одржаној дана 

30.12.2025. године, донела је: 

О Д Л У К У 

о ангажовању екстерне ревизије завршног рачуна буџета општине Оџаци за 2025. 

годину 

 

                                                                       Члан 1.  

Доноси се Одлука о ангажовању екстерне ревизије завршног рачуна буџета општине 

Оџаци за 2025. годину коју ће вршити Државна ревизорска институција. 

Члан 2. 

Екстерну ревизију завршног рачуна буџета општине Оџаци за 2025. годину, уз 

сагласност Државне ревизорске институције, а на основу ове одлуке, може да обави и лице 

које испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане 

Законом којим се уређује рачуноводство и ревизија.  

Члан 3. 

Одлуку о ангажовању ревизије из тачке 1. доставити Општинској управи, Одељењу 

за финансије и јавне приходе и Државној ревизорској институцији. 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Оџаци''. 

                                                СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број: 011-101/2025-II 

Дана: 30.12.2025. године  

           ОЏАЦИ  

Председник Скупштине, 

                                     Власко Грујичић  с.р. 

 

 

 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

512 
 

198.  На основу члана 35. став 8. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 

72/2009, 81/2009-исправка, 64/2010-УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-УС, 50/2013-УС, 98/2013-УС, 

132/2014 и 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019-др. закон, 9/2020, 52/2021, 62/2023, 91/2025) и члана 

40. Став 1. тачка 5. Статута општине Оџаци («Сл. лист општине Оџаци», број 2/2019), Скупштина 

општине Оџаци, на 16.седници одржаној 30.12.2025. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

НАСЕЉА ОЏАЦИ 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком доноси се План генералне регулације насеља Оџаци (у даљем тексту: План) који је 

израђен од стране ЈП „Завод за урбанизам Војводине“ Нови Сад, Железничка 6/III, под бројем Е–

2800, а који је саставни део ове Одлуке,. 

 

Члан 2. 

 

План се састоји из текстуалног дела и графичког дела.  

 

Текстуални део Плана се објављује у Службеном листу општине Оџаци, сходно члану 41. став 2. 

Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број 72/2009, 81/2009-исправка, 64/2010-

УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-УС, 50/2013-УС, 98/2013-УС, 132/2014 и 145/2014, 83/2018, 31/2019, 

37/2019-др. закон, 9/2020, 52/2021, 62/2023, 91/2025). 

 

 

Графички део Плана садржи: 

 

 

Ред. 

бр. 
Назив графичког приказа Размера 

 

1. 

1.1. 

 

1.2. 

 

 

2. 

 

2.1. 

 

 

2.2. 

 

2.3. 

 

2.4. 

 

2.4.1. 

 

 

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗИ ПОСТОЈЕЋЕГ СТАЊА: 

Извод из Просторног плана општине Оџаци - намена простора 

 

Граница плана и обухват постојећег грађевинског подручја са 

претежном наменом површина                                                                     

 

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗИ ПЛАНИРАНИХ РЕШЕЊА: 

 

Граница обухвата  Плана и граница планираног грађевинског подручја 

насеља са поделом обухвата Плана на карактеристичне целине и зоне 

 

Планирана претежна и детаљна намена површина  

 

Површие јавне намене 

 

Саобраћајна инфраструктура и регулационо – нивелациони план 

 

План регулације – прилог 1 (детаљ дела блокова број 77 и 78) 

 

 

 

--------- 

 

 

1:5 000 

 

 

 

1:5 000 

 

 

1:5 000 

 

1:5 000 

 

1:5 000 

      

1: 2 500 

 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

513 
 

2.4.2. 

 

2.4.3. 

 

 

2.4.4. 

 

2.4.5. 

 

2.4.6. 

 

2.5. 

 

2.6. 

 

2.7. 

 

2.8. 

 

2.9. 

 План регулације – прилог 2 (детаљ дела блокова број 56, 57, 58, 59 и 60) 

 

План регулације – прилог 3 (детаљ дела блокова број 37, 38, 43, 64, 66 и 

67) 

 

План регулације – прилог 4 (детаљ дела блокова број 16, 17, 18 и 32) 

 

План регулације – прилог 5 (детаљ дела блокова број 3, 4, 5, 9, 53 и 55) 

 

План регулације – прилог 6 (детаљ дела блокова број 10, 11 и 12) 

 

Водна и комунална инфраструктура 

 

Електроенергетска инфраструктура 

 

Термоенергетска инфраструктура 

 

Електронска комуникациона инфраструктура 

 

Заштита природних добара, непокретних културних добара и животне 

средине, подела на блокове и начин спровођења Плана 

1:2 500 

 

1:2 500 

 

 

1:2 500 

 

1:2 500 

 

1:2 500 

 

1:5 000 

 

1:5 000 

 

1:5 000 

 

1:5 000 

 

 

 

 

Текстуални и графички део Плана заједно чине целину. 

 

 

Члан 3. 

 

План се потписује, оверава и архивира у складу са одредбама Закона о планирању и изградњи. 

 

План је израђен у 4 (четири) примерка у аналогном и 4 (четири) примерка у дигиталном облику од 

чега ће по један примерак потписаног и овереног Плана у аналогном облику и по један примерак у 

дигиталном облику чувати у својој архиви Обрађивач, а преостали примерци ће се чувати у 

органима Општине. 

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Општина Оџаци 

Скупштина општине Оџаци 

 

 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 

БРОЈ:011-102/2025-II                                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ДАНА: 30.12.2025.године                                                              

Оџаци                                                                                                         Власко Грујичић с.р. 

 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

514 
 

199.  На основу члана 35. став 8. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 

72/2009, 81/2009-исправка, 64/2010-УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-УС, 50/2013-УС, 98/2013-УС, 

132/2014 и 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019-др. закон, 9/2020, 52/2021, 62/2023, 91/2025) и члана 

40. Став 1. Тачка 5. Статута општине Оџаци («Сл. лист општине Оџаци», број 2/2019), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници одржаној 30.12.2025. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ДОНОШЕЊУ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

ЗА ИЗГРАДЊУ СТАНИЦЕ ЗА СНАБДЕВАЊЕ ГОРИВОМ И 

ПРОИЗВОДНО-ПОСЛОВНОГ КОМПЛЕКСА У КО ОЏАЦИ 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком доноси се План детаљне регулације за изградњу станице за снабдевање горивом и 

производно-пословног комплекса у к.о. Оџаци, у даљем тексту: План, који је израђен од стране 

„ANDZOR Engineering“ д.о.о. Нови Сад, под бројем ПДР-1494/24, а који је саставни део ове Одлуке. 

 

Члан 2. 

 

План се састоји из текстуалног дела и графичког дела.  

 

Текстуални део Плана се објављује у „Службеном листу општине Оџаци“ сходно члану 41. став 2. 

Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број 72/2009, 81/2009-исправка, 64/2010-

УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013-УС, 50/2013-УС, 98/2013-УС, 132/2014 и 145/2014, 83/2018, 31/2019, 

37/2019-др. закон, 9/2020, 52/2021, 62/2023, 91/2025). 

 

 

Графички део Плана садржи: 

 

 

Ред. 

бр. 
Назив графичког приказа Размера 

 

1. 

 

2. 

3. 

4. 

5.1 

 

5.2 

6. 

 

7. 

 

КАТАСТАРСКО-ТОПОГРАФСКИ ПЛАН СА ГРАНИЦОМ ОБУХВАТА 

ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

ПОСТОЈЕЋА НАМЕНА ПОВРШИНА 

ПОДЕЛА ПРОСТОРА НА ЗОНЕ 

ДЕТАЉНА НАМЕНА ПОВРШИНА 

САОБРАЋАЈ СА РЕГУЛАЦИОНО-НИВЕЛАЦИОНИМ ПЛАНОМ, 

ГРАЂЕВИНСКИМ ЛИНИЈАМА И СПРАТНОСТ ОБЈЕКАТА 

НОРМАЛНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ 

ПЛАН ГРАЂЕВИНСКИХ ПАРЦЕЛА ЈАВНИХ НАМЕНА СА 

СМЕРНИЦАМА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПЛАН МРЕЖЕ И ОБЈЕКАТА ИНФРАСТРУКТУРЕ СА СИНХРОН 

ПЛАНОМ 

 

1:1 000 

 

1:1 000 

1:1 000 

1:1 000 

 

1:1 000 

     1: 50 

 

 

1:1 000 

 

 

 

Текстуални и графички део Плана заједно чине целину. 

 

 

Члан 3. 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

515 
 

 

План се потписује, оверава и архивира у складу са Законом о планирању и изградњи. 

 

План је израђен у 4 (четири) примерка у аналогном и 3 (три) примерка у дигиталном облику од чега 

ће по један примерак потписаног и овереног Плана у аналогном облику и по један примерак у 

дигиталном облику чувати у својој архиви Обрађивач и Инвеститор, а преостали примерци ће се 

чувати у органима Општинске управе општине Оџаци. 

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Оџаци“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број: 011-103/2025-II 

Дана: 30.12.2025.године  

ОЏАЦИ           

 Председник Скупштине 

Власко Грујичић,с.р. 

 

 

200.   На основу члана 99. Закона о планирању и изградњи ( „Службени гласник Републике Србије“ 

број 72/2009, 81/2009-исправка, 64//2010-одлука Уставног Суда, 24/2011,121/2012, 42/2013-одлука 

Уставног Суда, 50/2013 одлука Уставног Суда, 98/2013-одлука Уставног Суда, 132/2014, 145/2014, 

83/2018, 31/2019, 37/2019-други закон, 9/2020, 52/2021, 62/2023 и 91/2025), члана 40. став 1. тачка 

35. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 02/2019 ), члана 6. став 1. Одлуке 

о отуђењу и давању у закуп и прибављању грађевинског земљишта („Службени лист општине 

Оџаци“ број 15/2015, 16/2017 и 7/2021) и Програма отуђења грађевинског земљишта у јавној својини 

општине Оџаци за 2025. годину („Службени лист општине Оџаци“ број 1/2025 и 7/2025), Скупштина 

општине Оџаци на  16. седници, одржаној дана 30.12. 2025. године,  доноси: 

 

 

                                                                                ОДЛУКУ 

О  ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА  ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ИЗ 

ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Члан 1. 

            Овом одлуком се покреће поступак отуђења грађевинског земљишта из јавне својине 

општине Оџаци.  

 

Члан 2. 

            Грађевинско земљиште за које се покреће поступак отуђења из јавне својине општине Оџаци 

је: 

- Земљиште у грађевинском подручју, пашњак 3. класе, површине 166459 м2, катастарска 

парцела 2528/4 к.о. Каравуково, уписано као јавна својина општине Оџаци у листу 

непокретности број 2773 к.о. Каравуково.  

- Грађевинско земљиште из става 1. овог члана отуђује се за намену која је предвиђена 

Планом генералне регулације насеља Каравуково („Службени лист општине Оџаци“ 

број 13/2008). 

Члан 3. 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

516 
 

          Поступак отуђења грађевинског земљишта из члана 2. ове одлуке спроводи Комисија за 

отуђење непокретности из јавне својине општине Оџаци, коју именује Председник општине, а 

поступак отуђења ће се спровести поступком прикупљања писмених понуда.  

Члан 4. 

          Одлуку о расписивању Јавног огласа о спровођењу поступка прикупљања писмених понуда 

за отуђење наведене непокретности доноси Општинско веће општине Оџаци. 

          Након спроведеног поступка из става 1. овог члана коначну одлуку о отуђењу грађевинског 

земљишта у јавној својини доноси Скупштина општине Оџаци, која се доставља свим учесницима 

у поступку јавног надметања. 

Члан 5. 

       Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 

   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

 

         Број: 011- 104 / 2025-II 

         Дана: 30.12  2025. године                                                                  Председник Скупштине 

                                                                                                                             Власко Грујичић с.р. 

 

 
201.   На основу члана 23. Закона о јавним предузећима („Службени гласник Републике Србије“, 

број 15/2016 и 88/2019), Одлуке о критеријумима и мерилима за утврђивање висине накнаде за рад 

у надзорним одборима јавних предузећа („Службени гласник Републике Србије“, број 102/2016) и 

члана 40. став 1. тачка 69. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 2/2019), 

на 16. седници одржаној 30.12.2025. године доноси: 

 

ОДЛУКУ 

 О НАКНАДАМА ЗА РАД У НАДЗОРНИМ ОДБОРИМА ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА 

 

Члан 1. 

Одлуком о накнади за рад у надзорном одбору јавних предузећа уређује се начин утврђивања 

накнаде за рад председника и чланова надзорног одбора јавних предузећа чији је оснивач општина 

Оџаци (у даљем тексту: Одлука). 

 

Члан 2. 

 Председник и чланови надзорног одбора имају право на одговарајућу накнаду за рад у 

надзорном одбору. 

 

Члан 3. 

 Одлуку о висини накнаде за рад у надзорном одбору јавног предузећа доноси Скупштина 

општине Оџаци на предлог надзорног одбора тог предузећа у складу са овом Одлуком. 

 Надзорни одбор јавног предузећа предлаже висину накнаде из става 1. овог члана на основу 

критеријума и мерила утврђених Одлуком о критеријумима и мерилима за утврђивање висине 

накнаде за рад у надзорним одборима јавних предузећа. 

 Висина накнаде из става 1. и 2. овог члана се исплаћује на месечном нивоу. 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

517 
 

 

Члан 4. 

 На основу Одлуке Скупштине општине Оџаци, а у складу са законом и одлуком Владе, 

планирају се средства за исплате накнаде за рад у надзорном одбору на терет средстава јавног 

предузећа. 

 Основни критеријум за утврђивање висине накнаде, у складу са одлуком Владе, јесте да 

износ нето накнаде за рад председника и чланова у надзорном одбору јавног предузећа не може бити 

већи од просечне зараде по запосленом без пореза и доприноса која је исплаћена у Републици 

Србији у септембру месецу у години која претходи календарској години, за годину за коју се 

одређује висина накнаде, а накнада председника надзорног одбора јавног предузећа не може бити 

виша од овог износа, увећаног за 20%. 

 Мерила за одређивање накнаде су: 

- испуњеност задатака и послова надзорног одбора, у складу са законом и другим актима 

и  

- финансијско стање јавног предузећа. 

 

Члан 5. 

Уколико предузеће касни са исплатом зарада запосленима, односно не врши исплату зарада 

у роковима утврђеним општим актом код послодавца, исплата накнаде надзорном одбору вршиће 

се у складу са динамиком исплате зарада запосленима. 

 

Члан 6. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Оџаци“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 
 

011-105/2025-II 

Дана: 30.12.2025. године  

ОЏАЦИ                                                                                   Председник Скупштине општине 

                                                                                                             Власко Грујичић с.р. 

 

 

202.  На основу члана 117. став 2. и став 4. Статута општине Оџаци („Службени лист 

Општине Оџаци“,  бр. 2/2019) и члана 67. Одлуке о месним заједницама на територији 

општине Оџаци („Службени лист Општине Оџаци“, бр. 16/2019 и 18/2022), Скупштина 

општине Оџаци, на 16. седници,  одржаној дана 30.12.2025. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ Јанко Бенка из Лалића, ул. Маршала Тита 48, за повереника 

Општине Оџаци у Месној заједници Лалић до конституисања Савета Месне заједнице 

Лалић. 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

518 
 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 

Општине Оџаци“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Савет Месне заједнице Лалић конституисан је 23.08.2021. године на мандатни 

период од четири године, који је већ истекао. 

У члану 117. став 4. Статута Општине Оџаци и у члану 67. Одлуке о месним 

заједницама на територији Општине Оџаци, између осталог, стоји да до конституисања 

Савета месне заједнице, текуће и неодложне послове месне заједнице обавља повереник 

Општине кога именује Скупштина општине. 

Имајући у виду наведено, а како би се омогућило несметано функционисање Месне 

заједнице Лалић до конституисања новог Савета Месне заједнице Лалић, одлучено је као у 

диспозитиву овог решења. 

 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно. Против овог 

решења може се покренути управни спор, тужбом код Управног суда у Београду у року од 

30 дана од дана доношења решења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02- 274/2025-II 

Дана: 30.12.2025. године           П Р Е Д С Е Д Н И К  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

        Власко Грујичић с.р. 

 
203.  На основу члана 69. став 4. «Закона о буџетском систему» (Службени гласник 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/2017, 

95/18, 31/2019, 72/19, 149/20, 118/21, 138/2022, 118/21 – др закон, 92/23 и 94/2024), члана 70. став 10. 

Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број: 2/19) и члана 12. Одлуке о буџету 

општине Оџаци за 2025. годину („Службени лист општине Оџаци“ број: 19/24, 2/25, 6/25 и 8/25), 

Општинско веће општине Оџаци на 59. седници одржаној дана 24.12.2025. године доноси: 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

                                                                                 

I 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Оџаци за 2025. годину («Службени 

лист општине Оџаци» број: 19/24, 2/25, 6/25 и 8/25), Раздео 5, Програм 15 – Опште услуге локалне 

самоуправе – шифра 0602, Програмска активност 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, Функција 

160 – Опште јавне услуге некласификоване на другом месту - Средства резерве, позиција 49, 

економска класификација 499 – текућа резерва, по субаналитичкој спецификацији 499121 текућа 

резерва, ОДОБРАВА се: 

 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

519 
 

1.1. износ од 1.800.000,00 динара кориснику Општинска управа, за исплату накнаде штете 

настале услед уједа паса луталица, на основу захтева број: 03-2-181/2025-IV од дана 24.12.2025. 

године. 

 

1.2. износ од 1.300.000,00 динара кориснику Општинска управа, за конкурс и доделу 

средстава осталим удружењима грађана, на основу захтева број: 03-2-181/2025-IV од дана 

24.12.2025. године. 

 

1.3. износ од 2.000.000,00 динара кориснику Општинска управа, за исплату енергетске 

санације објеката, на основу захтева број: 03-2-181/2025-IV од дана 24.12.2025. године. 

 

1.4. износ од 700.000,00 динара кориснику Општинска управа, за набавку хладног асфалта 

по захтеву број 1261/25 од 22.12.2025. године од ЈКП Услуге за поправку оштећених ивица путева, 

на основу захтева број: 03-2-181/2025-IV од дана 24.12.2025. године. 

 

2. Средства из тачке 1. распоређују се: 

 

2.1. Средства из тачке 1.1. распоређују се у оквиру Раздела 5, Програм 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе – шифра 0602, Програмска активност 0001 – Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, Функција 130 – Опште услуге, позиција 46/0, економска 

класификација 485 – накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа, по 

субаналитичкој класификацији 

 

485 – накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних 

органа.....................................................................................................1.800.000,00 динара 

(485100 – накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних 

органа......................................................................................................1.800.000,00 динара). 

 

2.2. Средства из тачке 1.2. распоређују се у оквиру Раздела 5, Програм 15 – Опште услуге 

локалне самоуправе – шифра 0602, Програмска активност 0001 – Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, Функција 130 – Опште услуге, позиција 43/0, економска 

класификација 481 – дотације невладиним организацијама, по субаналитичкој класификацији 

 

481 – дотације невладиним организацијама..................................1.300.000,00 динара 

(481900 – дотације осталим непрофитним инситуцијама.................1.300.000,00 динара). 

 

2.3. Средства из тачке 1.3. распоређују се у оквиру Раздела 5, Програм 17 – Енергетска 

ефикасност и обновљиви извори енергије – шифра 0501, Програмска активност 0001 – Енергетски 

менаџмент, Функција 436 – Остала енергија, позиција 67/0, економска класификација 454 – 

субвенције приватним предузећима, по субаналитичкој класификацији 

 

454 – субвенције приватним предузећима.....................................2.000.000,00 динара 

(454100 – текуће субвенције приватним предузећим.......................2.000.000,00 динара). 

 

2.4. Средства из тачке 1.4. распоређују се у оквиру Раздела 5, Програм 7 – Организација 

саобраћаја и саобраћајна инфраструктура – шифра 0701, Програмска активност 0002 – Управљање 

и одржавање саобраћајне инфраструктуре, Функција 620 – Развој заједнице, позиција 83, економска 

класификација 426 – материјал, по субаналитичкој класификацији 

 

426 – материјал..................................................................................700.000,00 динара 

(426900 – материјали за посебне намене..........................................700.000,00 динара). 



“Службени лист општине Оџаци” 11/2025   30.12.2025. године       

520 
 

 

 

II 

 

1. Ово решење реализоваће Одељење за финансиjе и јавне приходе Општинске управе 

општине Оџаци. 

 

III 

 

1. Ово решење објавити у Службеном листу општине Оџаци. 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број: 02-273/2025-III 

Дана: 24.12.2025.    

     ОЏАЦИ 

                                                                                                                                                                                                    

Председник општинског већа, 

                                                                                                           

                                      Исидора Ђаковић с.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 11/2025  30.12.2025.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : ДАНКА ХИНИЋ; 

АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 

 

 


